
 
Città di Lecco 

Città di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

 
 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
 

Numero   ____256_________ 
 

Data :  __21___/_04___/__2009____ 
 
 
 

 
SETTORE: Pianificazione e Sviluppo territoriale 
Servizio : Ambiente, Demanio Idrico e Lacuale, Trasporti 
 
 
 
I.D. n. 3819207 del 21/04/2009 
 
 
 
OGGETTO : Riapertura dei termini per la presentazione delle domande, di cui al “Bando per 

l’assegnazione degli spazi acquei ai fini di ormeggio nei campi boa di Piazza 
Cermenati, Ponte Kennedy e Pescarenico” approvato con Determinazione 
Dirigenziale N. 133 del 18/03/2009. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL DIRETTORE DI SETTORE 
 
Premesso che: 
 
– nel “Bando per l’assegnazione degli spazi acquei ai fini di ormeggio, nei campi boa di Piazza 

Cermenati, Ponte Kennedy e Pescarenico” approvato con Determinazione Dirigenziale N. 133 
del 18/03/2009 è stato fissato un contingente di n. 98 (novantotto) posti da assegnare; 

– il periodo previsto per la presentazione delle domande si è concluso il giorno 16/04/2009 alle 
ore 12.00 (come previsto all’art. 1 del bando); 

 
Considerato che è stato presentato nei termini un numero di domande inferiore al numero di posti 
disponibili;   
 
Ritenuto pertanto di riaprire i termini per la presentazione delle domande, con le medesime 
modalità e condizioni, a partire da martedi 21/04/2009 ore 9.00 fino a martedi 28/04/2009 ore 
12.00. 
 
Visto l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto l’art. 39 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

 
DETERMINA 

 
 
di approvare la riapertura dei termini, a decorrere da martedi 21/04/2009 ore 9.00 fino a martedi 
28/04/2009 ore 12.00, per la presentazione delle domande di cui al “Bando per l’assegnazione degli 
spazi acquei ai fini di ormeggio, nei campi boa di Piazza Cermenati, Ponte Kennedy e 
Pescarenico”, che si allega alla presente, con le modifiche relative alla tempistica suddetta, 
unitamente al modello di istanza d’ormeggio ed ai relativi allegati. 

 
La presente determinazione, non comportante assunzione di impegno di spesa, è 
immediatamente efficace ai sensi dell’art. 39, comma 6, del Regolamento di organizzazione 
degli uffici e dei servizi. 

 
Il Direttore di Servizio 

Dott. geol. Roberta Colombo 
 
 
 

....................................................................... 

IL DIRETTORE DI SETTORE 
Dott. Arch. Marco Cassin 

 
 
 

...................................................................... 
  

 
Allegati: 
� Bando per l’assegnazione degli spazi acquei ai fini di ormeggio, nei campi boa di Piazza Cermenati, 

Ponte Kennedy e Rione Pescarenico; 
� Domanda di assegnazione; 
� Allegato 1 - Dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà ai sensi del D.P.R. 28/12/2000 n. 445; 
� Allegato 2 - Fac-simile dell’atto di concessione; 
� Allegato 3 - Delega del proprietario; 
� Allegato 4 - Stato famiglia; 
� Allegato 5 - Elenco dei comproprietari e designazione. 

 


